
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 25.01.2022 № 41

м. Бровари
 

Про внесення змін в додаток 2 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району 
Київської області від 23.02.2021 № 133
 
Враховуючи лист управління патрульної поліції у Київській області 
Департаменту патрульної поліції від 21.12.2021 №12797/41/40/02-2021, 
службову записку управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 19.01.2022 №878/10./В  та 
керуючись статтею 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області 

 
В И Р І Ш И В :

1.  Внести  зміни в додаток 2 до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
23.02.2021 № 133 «Про затвердження положення про координаційну раду з 
питань безпеки дорожнього руху», а саме: 

1.1 виключити із складу Координаційної ради з питань безпеки 
дорожнього руху, Балабушку Сергія Васильовича – начальника сектору 
адміністративної політики Броварського районного управління ГУНП 
України в Київській області.

1.2. включити до складу Координаційної ради з питань безпеки 
дорожнього руху:

-  Омельчука Олександра Васильовича – начальника відділу безпеки 
дорожнього руху управління патрульної поліції у Київській області 
Департаменту патрульної поліції (за згодою);

-    Копійку Віталія Володимировича – начальника відділу контролю за 
паркуванням управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.
  
Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради       Петро БАБИЧ


